terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 168/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS
CPF: 391.864.405‐78
OBJETO: Contratação de prestação dos  serviços  artísticos musicais  com apresentação do Artista
“Daniel Rabello”, para animação dos Festejos de Carnaval no Povoado de Triunfo do Sincorá, na
Zona Rural do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 14/02/2023
VALOR GLOBAL: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais).
PRAZO: 30 DIAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais
Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0184F78C17BCAED9380DC9F1B348117

terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 169/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: ELIENE AGUIAR GOUVEIA
CPF: 034.859.055‐50
OBJETO:  Contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos musicais  com  apresentação  da  Banda
“Bahia Express”, para animação dos Festejos de Carnaval no Povoado de Triunfo do Sincorá, na
Zona Rural do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 14/02/2023
VALOR GLOBAL: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais).
PRAZO: 30 DIAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais
Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0184F78C17BCAED9380DC9F1B348117

terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 170/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: ADELSON CAIRES ROCHA
CPF: 019.220.605‐26
OBJETO:  contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos musicais  com  apresentação  do  artista
“ADELSON ROCHA”, para animação dos Festejos de Carnaval no Povoado de Triunfo do Sincorá, na
Zona Rural do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 14/02/2023
VALOR GLOBAL: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais)
PRAZO: 30 DIAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais
Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0184F78C17BCAED9380DC9F1B348117

terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 172/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: RICARDO SOUZA SANTOS
CPF: 931.907.605‐78
OBJETO:  Contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos musicais  com apresentação  da  artista
“RICARDO VOKAL”, para animação dos Festejos de Carnaval no Povoado de Triunfo do Sincorá, na
Zona Rural do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 14/02/2023
VALOR GLOBAL: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais).
PRAZO: 30 DIAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais
Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0184F78C17BCAED9380DC9F1B348117

terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 173/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADO: MAXSUEL JUNIOR ALVES SOUZA
CPF: 062.161.575-74
OBJETO:  Contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos  musicais  com  apresentação  de  “CIEL
ROCHA E BANDA”, para animação dos Festejos de Carnaval no Povoado de Triunfo do Sincorá, na
Zona Rural do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 14/02/2023
VALOR GLOBAL: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais).
PRAZO: 30 DIAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais
Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0184F78C17BCAED9380DC9F1B348117

terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
C.N.P.J Nº 13.670.658/0001‐52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 171/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CONTRATADA: GRASIELE DE JESUS LIMA DIAS
CPF: 034.473.075‐10
OBJETO:  Contratação  de  prestação  dos  serviços  artísticos musicais  com apresentação  da  artista
“Grasy Lima”, para animação dos Festejos de Carnaval no Povoado de Triunfo do Sincorá, na Zona
Rural do Município de Barra da Estiva.
DATA DE ASSINATURA: 14/02/2023
VALOR GLOBAL: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais).
PRAZO: 30 DIAS.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
06 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
2020 – Apoio a Realização de Eventos Culturais e Festejos Tradicionais
Elemento de Despesa: 339036 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Física
Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e 8.883/94

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0184F78C17BCAED9380DC9F1B348117

		2023-02-14T16:11:10-0300